
20 6 dicembre 2018mercato immobiliare trento e ProVincia

FALL. 38/2017 - LOTTO UNICO: TRATTORE mar-
ca John Deere M5820. Prezzo base Euro 10.000,00. 
Vendita senza incanto 31/01/19 ore 12:00. G.D. Dott. 
Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Luisa 
Angeli tel. 0461230105 - info@studio-angeli.it. Rif. 
FALL 38/2017 TN600549

VENDITE GIUDIZIARIE 
TRIBUNALE DI TRENTO

www.tribunale.trento.giustizia.it 
www.astalegale.net oppure 848.800.583


